
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Płotów do dokonywania zmian 
w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 49.801.841,79 zł, 
wydatkami w kwocie 58.146.580,61 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAE98D7-27B8-44C7-BFE2-59543E903115. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/2022 

Burmistrza Płotów 
z dnia 28 października 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

36 512,00 

  75495   Pozostała działalność 36 512,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 512,00 

852     Pomoc społeczna 131 835,00 

  85295   Pozostała działalność 131 835,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

131 835,00 

Razem: 168 347,00 

 

WYDATKI 

Jednostka:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 131 835,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-10 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -5 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -10 000,00 

  85295   Pozostała działalność 126 835,00 

    3110 Świadczenia społeczne 124 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

55,00 

Razem: 131 835,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAE98D7-27B8-44C7-BFE2-59543E903115. Podpisany Strona 1



    4260 Zakup energii -2 000,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,61 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -911,75 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

36 512,00 

  75495   Pozostała działalność 36 512,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 512,00 

758     Różne rozliczenia -24 040,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -24 040,00 

    4810 Rezerwy -24 040,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 040,00 

  90095   Pozostała działalność 14 040,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

14 040,00 

926     Kultura fizyczna 10 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 

Razem: 36 512,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kocierz 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -783,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 783,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -400,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karczewie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAE98D7-27B8-44C7-BFE2-59543E903115. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAE98D7-27B8-44C7-BFE2-59543E903115. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

